Oświęcim 31.03.2016 r.

ZOZ/DZP/271/4/III/2016
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawę pasów do unieruchamiania pacjenta, materacy przeciwodleżynowych i laryngoskopów jednorazowych , metalowych  
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

1. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1Czy Zamawiający dopuści łyżki do laryngoskopu, światłowodowe, jednorazowe, typ McIntosh, rozmiar 0, 1, 2, 3, 4, 5 oraz łyżkę Miller 00 wykonane z lekkiego stopu metali? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
2. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2Czy Zamawiający dopuści rękojeść wielorazową, kompatybilną z zaoferowanymi łyżkami, wykonaną z lekkiego stopu , radełkowaną. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
3. Pakiet nr 1 Pkt. 1 Prosimy o dopuszczenie komór wykonanych z czystego poliuretanu, który jest materiałem trwalszym niż PCV 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
4. Pakiet nr 1 Pkt. 3 Prosimy o dopuszczenie materaca, w którym komory są zespolone na stałe co eliminuje ryzyko kontaktu pacjenta z podłożem. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
5. Pakiet 2 Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie pasów na nadgarstki o obwodzie: 14-25 cm, w komplecie: 2 pasy na ręce, 4 zamki, 1 klucz magnetyczny. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
6. Pakiet 2 Prosimy o dopuszczenie pasów na nadgarstki w dwóch rozmiarach: L o obwodzie: 19-25 cm, XL o obwodzie: 24-30 cm, dla ułatwienia aplikacji oznaczonych kodem alfanumerycznym, w komplecie: 2 pasy na ręce, 4 zamki, 1 klucz magnetyczny. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pasy XL o obwodzie 24-30 cm.
7. Pakiet 2 Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie pasów na kostki o obwodzie: 18-28 cm, w komplecie: 2 pasy na kostki, 4 zamki, 1 klucz magnetyczny. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
8. Pakiet 2 Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie pasów na kostki w dwóch rozmiarach: L o obwodzie: 24-28 cm, XL o obwodzie: 28-34 cm, dla ułatwienia aplikacji oznaczonych kodem alfanumerycznym, w komplecie: 2 pasy na kostki, 1 pas na łóżko, 4 zamki, 1 klucz magnetyczny. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pasy XL o obwodzie 28-34 cm.

9. Pakiet 2 Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie pasa brzusznego, wraz z doszytymi pasami bocznymi do umocowania na łóżku, o obwodzie: 68-108 cm i szerokości 18 cm, w komplecie: pas brzuszny z doszytymi pasami bocznymi, pas kroczowy, 3 zamki, 1 klucz magnetyczny. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
10. Pakiet 2 Prosimy o dopuszczenie pasa brzusznego, wraz z doszytymi pasami bocznymi do umocowania na łóżku, o obwodzie: 95-135 cm i szerokości 18 cm, w komplecie: pas brzuszny z doszytymi pasami bocznymi, pas kroczowy, 4 zamki, 1 klucz magnetyczny.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
11. Prosimy o dopuszczenie pasa brzusznego, wraz z doszytymi pasami bocznymi do umocowania na łóżku, dla ułatwienia aplikacji oznaczonego kodem alfanumerycznym, o obwodzie: 95-135 cm i szerokości 18 cm, w komplecie: pas brzuszny z doszytymi pasami bocznymi, pas kroczowy, 3 zamki, 1 klucz magnetyczny.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
12. Prosimy o dopuszczenie pasa brzusznego, wraz z doszytymi pasami bocznymi do umocowania na łóżku, dla ułatwienia aplikacji oznaczonego kodem alfanumerycznym, o obwodzie: 125-165 cm i szerokości 18 cm, w komplecie: pas brzuszny z doszytymi pasami bocznymi, pas kroczowy, 4 zamki, 1 klucz magnetyczny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
13. Pakiet 3 Poz. 1Prosimy o dopuszczenie łyżki do laryngoskopu wykonanej z poliacetalu (poliamid), mikrobiologicznie czystej, jednorazowej, typ Macintosh, rozmiary: 1, 2, 3, 4, kompatybilnej z rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja), oznakowanie rozmiaru, symbol CE na łyżce, pakowanie folia – folia.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
14. Pakiet 3 Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie wielorazowej, metalowej rękojeści do laryngoskopu, kompatybilnej z łyżkami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja), rękojeść z frezami zapewniającymi pewny chwyt, z zieloną obwódką, ułatwiającą identyfikację ze standardem ISO 7376, źródło światła: diody LED, rękojeść medycznie czysta, pakowana w folię, przeznaczona do sterylizacji w autoklawie.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
15. Pakiet nr 3 laryngoskopy jednorazowe Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, pozycja nr 1 dopuści możliwość zaoferowania łyżek do laryngoskopu światłowodowych jednorazowych typ Macintosh w rozmiarach 0,1,2,3,4 oraz Miller  w rozmiarze 00 ,pakowane w opakowanie foliowo – papierowe spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

 ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
16. Pakiet nr 3 laryngoskopy jednorazowe Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, pozycja nr 2 dopuści możliwość zaoferowania rękojeści do laryngoskopu wykonanej ze stali nierdzewnej, rękojeści radełkowanej zapewniającej pewny uchwyt spełniającej wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
17. Pytatnie dot. Pakietu 1 Materac przeciwodleżynowy Lp.2 Czy Zamawiający dopuści materac o profilaktyce leczenia odleżyn do III stopnia według standardów organizacji European Pressure Ulcer Advisory Panel zajmującej się standardami leczenia I profilaktyki odleżyn? Jest to parametr korzystniejszy od wymaganego I pozwoli na skuteczniejsze leczenie ran odleżynowych. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
18. Pytatnie dot. Pakietu 1 Materac przeciwodleżynowy Lp4. Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 200 cm długości x 80 cm? Parametr jest rónoważny z wymaganym. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
19. Pytatnie dot. Pakietu 1 Materac przeciwodleżynowy Lp5 Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 12 cm? Parametr ten jest równowazny z wymaganym.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
20. Pytatnie dot. Pakietu 1 Materac przeciwodleżynowy Lp6 Czy Zamawiający dopuści materac I dopuszczalnej wadze pacjenta 145 kg? Parametr ten jest lepszy od wymaganych 140kg.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
21. Pytatnie dot. Pakietu 1 Materac przeciwodleżynowy Lp7 Czy Zamawiający dopuści materac w którym czas cyklu pompy wynosi 12min? Jest to parametr równoważny , który nieznacznie różni się od wymaganych 10min. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
22. Pytanie dot. Pakietu 2  System pasów do całkowitego unieruchomienia osób agresywnych pobudzonych Lp1 Czy Zamawiający dopuści komplet pasów na ręce o obwodzie 24-30 cm? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego, można uznać za równoważny. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
23. Pytanie dot. Pakietu 2  System pasów do całkowitego unieruchomienia osób agresywnych pobudzonychLp2. Czy Zamawiający dopuści komplet pasów na stopy o obwodzie 28-34 cm? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego, można uznać za równoważny.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
24. Pytatnie dot. SIWZ Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia dla pakietu 1 i pakietu 2 do 10-12 tygodni od daty przyjęcia zamówienia? Pozwoli to na zrealizowanie dostawy w terminie , złożenie konkurecynej cenowo oferty , I dopuści do postępowania większą ilość oferentów. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wydłuża terminu wykonania zamówienia.
25. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści materac , którego maksymalne obciążenie robocze wynosi 120 kg?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
26. Pakiet nr 1. Prosimy o wyjaśnienie, czy rozwiązanie, którego wymaga Zamawiający to materac zmiennociśnieniowy kładziony bezpośrednio na ramę leża czy materac kładziony na materac piankowy bazowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie i dopuszcza oba rozwiązania.
27. Pakiet nr 1Czy Zamawiający dopuści katalogi potwierdzające spełnienie parametrów w języku angielskim?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
28. Kryteria ocen Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będzie następowała ocena ofert? W dokumencie SIWZ jest napisane, że nie będzie prowadzona aukcja elektroniczna. Natomiast w dokumencie „Ogłoszenie do prasy i na tablicę ogłoszeń” w pkt. IV.2.2 jest napisane, że taka aukcja będzie przeprowadzana. Prosimy zatem o sprostowanie i jednoznaczne określenie tego zapisu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. Formularz ogłoszenia jest sformalizowany i tylko zaznaczenie „V” w pkt. IV.2.2 oznacza zamiar przeprowadzenia aukcji przez Zamawiającego, wymagane jest wówczas podanie strony na której będzie ona przeprowadzona. Zamawiający nie zaznaczył tej rubryki w formularzu.
29. Czy Zamawiający dopuści materac z większym limitem wagi pacjenta, wynoszącym aż 180 kg?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
